
Zahrada, vlastnictví jiné, Šenov u Nového
Jičína
Druh nabídky: Prodej Zakázka: 1524
Popis: Nabízíme Vám k prodeji dřevěnou chatku 3 x 3 m s
pozemkem  o  výměře  209  m2,  nacházej íc í  se  v
zahrádkářské osadě Na Vyhlídce v obci Šenov u Nového
Jičína. Zahrada je udržovaná, vhodná k pěstování ovoce a
zeleniny,  tak  i  pro  relaxaci.  Na  pozemku jsou  vysázeny
stromy:  ryngle,  švestky,  jabloně.  Větší  část  pozemku  je
tvořena záhony. Součástí prodeje je i zahr...

Typ pozemku: Zahrada Celková
plocha: 209 m2

Elektrický
proud: není Zdroj

vody: není

Rozvod plynu: není Kanalizace není
165 000,- Kč

(cena vč. provize a kompletního servisu)

TEL: 723190140 W W W . R E A L A G E N T S . C Z


